Протокол № 1
 заседания Управляющего Совета МОУ «Филоновская СОШ»
7.12.2007 г.                                                                                  школа
_______________________                                               _______________________________

(дата и время  проведения)                                                 (место проведения)

Присутствовали на заседании:

1. Никитин Ю.М.,
2. Рожихина С.М.,

3. Люлькова С.И.,

4. Литвинова С.А.,

5. Щеглова О.А.,

6. Галушкин В.А.,

7. Сивоха Т.А.,

8. Бортовова Н.В.,

9. Саломатин А.И.,

10. Тищенко М.И.,

11. Федосов А.В.,

12. Дремлюга Н.А.,

13. Стецюк Г.В.,

14. Олейников М.В.,

15. Кузьменко И.А.
Повестка дня заседания

1. О выборах председателя и секретаря заседания.
2. О кооптации членов Управляющего Совета.

3. О выборах председателя Управляющего Совета МОУ «Филоновская СОШ», заместителя секретаря, секретаря.

Слушали: предложение Литвиновой С.А.
о выдвижении кандидатуры Сивоха Т.А.
     председателем заседания.
Выступили Тищенко М.И., который согласился с предложением Литвиновой С.А. о том, что Сивоха Т.А. может быть председателем данного заседания.
Решили:
Считать Сивоха Т.А. избранной председателем заседания
Голосовали:

«За» пятнадцать
 «Против» нет
Слушали: предложение Бортововой Н.В.
о выдвижении кандидатуры Люльковой С.И.
     секретарем  заседания.
Выступили: Рожихина С.М., которая согласилась с предложением Бортововой Н.В. о том, что Люлькова С.И. может быть секретарем заседания.

Решили:
Считать Люлькову С.И. избранной секретарем заседания.
Голосовали:
«За» пятнадцать
«Против» нет
«Воздержались» нет
Слушали: предложение Никитина Ю.М.
о кооптации в состав Управляющего Совета следующих представителей общественных организаций: Кочеткова С.П., Дремлюга Н.А., Сивоха Т.А., Саломатина А.И.
Выступили: Федосов А.В., который согласился с предложением Никитина Ю.М. о кооптации в состав Управляющего Совета представителей общественных организаций.
Решили:
Кооптировать состав Управляющего Совета:
1. Кочеткова С.П. – генерального директора ООО племзавод «Филоновский»

2. Дремлюга Н.А. – заведующую МДОУ Филоновский детским садом «Тополек»

3. Сивоха Т.А. – директора ГОУ «Новоаннинский детский дом»

4. Саломатина А.И. – главу Администрации Филоновского сельского поселения.

Голосовали:
«За» четырнадцать

 «Против» один
«Воздержались» нет
Слушали: предложение Люльковой С.И.
о  выдвижении председателем Управляющего Совета Щеглову О.А.
Выступили:

1. Галушкин В.А., который согласился с предложением Люльковой С.И.

2. Сивоха Т.А. поддержала предложение о выдвижении председателем Управляющего Совета Щегловой О.А.
Решили:
Считать Щеглову О.А. избранной председателем Управляющего Совета МОУ «Филоновская СОШ»
Голосовали:
«За» десять
«Против» два
«Воздержались» три
Слушали: предложение Рожихиной С.М.
о выдвижении кандидатуры Стецюк Г.В. заместителем председателя Управляющего Совета.
Выступили:

1. Саломатин А.И., который согласился с предложением Рожихиной С.М.

2. Дремлюга Н.А. поддержала предложение о выдвижении заместителем председателя Управляющего Совета Стецюк Г.В.
Решили:
Считать Стецюк Г.В. избранной заместителем председателя Управляющего Совета МОУ «Филоновская СОШ».

Голосовали:
«За» восемь
«Против» три
«Воздержались»  четыре
Слушали: предложение Дремлюга Н.А.
о выдвижении кандидатуры Бортововой Н.В. секретарем Управляющего Совета МОУ «Филоновская СОШ»
Выступили:

1. Литвинова С.А., которая согласилась с предложением Дремлюга Н.А.

2. Люлькова С.И. поддержала предложение о выдвижении секретарем Управляющего Совета Бортовову Н.В.

Решили:
Считать Бортовову Н.В. избранной секретарем Управляющего Совета МОУ «Филоновская СОШ»
Голосовали:
«За» девять

 «Против» три

 «Воздержались»  три
Председатель заседания: ___________________   ____________________________
                                                       (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Секретарь заседания: ___________________   ____________________________

                                                       (подпись)                                   (Ф.И.О.)